
KZ12_FO0027  vzor

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 2

1 k
9. 3. 2023

BAXTER CZECH spol. s.r.o.
se sídlem:

 49689011
 CZ49689011

zapsaná v obcho  Pra
zastoupená:

Prodávající

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem:  401 13 Ústí nad Labem

 25488627
: CZ25488627

zapsaná v  vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vl  1550
bankovní spojení:
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA

Kupující

I.
1. Smluvní strany  dne 9. 3. 2023 Rámcovou dohodu  dodávka

S
Smlouvy formou tohoto dodatku  1 ke Smlou

2.  se nahrazuje a  1 Specifikace a podklad
pro zpracování cenové nabídky Smlouvy novou , která je nedílnou
dodatku .

II.
1. V á je tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího

2.

, lasí s
tronický obraz tohoto dodatku

a
a.s.,

e dne
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru
smluv v souladu se zákonem o registru

dodatkem.

3. V ostatní

2481/23
(720/23)

Dodatek ke smlouvě — 

Dodatek č. Rámcové dohodě 
uzavřené smluvními stranami dne 

Praha 5, Smíchov, Karla Engliše 3201/16, PSČ 15000 
IC: 
DIČ: 

dním rejstříku vedeném u Městského soudu v ze, oddíl 23921, vložka C 

(dále jako „ “) 

Sociální péče 3316/12A, 
IČ: 
DIČ 

obchodním rejstříku ožka 

, generálním ředitelem 
(dále jako „ “) 

uzavřely , jejímž předmětem je 
léčivých přípravků (dále jen „Smlouva“). mluvní strany se dnešního dne dohodly na změně 

č. vě. 

Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že příloh č. 
přílohou součástí tohoto 

jako jeho příloha č. 1 

případě, že se na Smlouvu, kter měněna 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souh jeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elek 

metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 
ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv v 15. den od jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický 

smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 

ch ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

Účinnost od: 



KZ12_FO0027  vzor

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 2

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s
smluvních stran.

5.
vl

Dodatek ke smlouvě — 

platností originálu, po jednom pro každou ze 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
astnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

Příloha č. 1 Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky 

Účinnost od: 



Příloha č. 2: Sgcifikace a podklad pro zpracování cenové nabídml 

Ičást 2 Základní infuzní roztoky v plastovém vaku | 
cena bez DPH Kč cena s DPH Kč 

ATC / objem počet MJ v ro tok t obal kód SUKL MJ MJ 
skupina : yp u MJ ml za za balení (karton) 

F 1/1 100ml plastový vak 100 0237468 6.50 7.15 
BDSBBOI F 1/1 250ml plastový vak 250 0098872 8.60 9.46 

2.1. F 1/1 500ml plastový vak 500 0098876 9.20 10.12 
F 1/1 1000m| plastový vak 1000 0098880 17.90 19.69 

BOSBA03 G 5% 250ml plastový vak 250 0098894 11.40 12.54 
2 2 G 5% 500ml plastový vak 500 0098901 13.10 14.41 

' ' G 10% 500ml plastový vak 500 00158805 12.80 14.08 

* Nabídka účastníka obsažená v této příloze č. 2 zadávací dokumentace bude podkladem pro zpracování přílohy č. 1 oblígatorního návrhu rámcové dohody. 

Část 2: Základní Infuzní roztoky v plastovém vaku 

UPOZORNĚNÍ: 
Obal nesmí být vyroben z PVC měkčeného DEHP — splnění této podmínky doloží uchazeč v nabídce formou čestného prohlášení. 
Zadavatel bude akceptovat i nabídky infuzních roztoků, u kterých nebudou vaky zataveny do vnej5|ho ochranného plastového přebalu. 

2.1. ATC 3058801 
Izotonický infuzní roztok chloridu sodného F 1/1 

Složení: 

1000 ml  obsahuje: 
Natrii chloridum 9,00 g 
Aqua pro inj_ ad 1000,0 ml  

Izotonický vodný roztok chloridu sodného. Základní infuzní roztok k přímé intravenózní aplikaci, ředící roztok pro intravenózně podávené léky. 
Vhodný k doplněnívody a elektrolytů př i  ízotonícké dehydrataci, zejména př i  zvýšených ztrátách natria a chloridů (zvracení, průjmy), př i  ztrátách extracelulární tekutiny, p ř i  lehké metabolické alkalóze, 
nosný roztok pro další 'číva. K výplachům a oplachům otevřených ran a tělních dutin 
Roztok je určen k podání intravenózní infúzí. 

2.2. ATC BOSBADB 
Infuzní roztok glukózy 5%, 10% 

Složení: 

1000 ml  obsahuje: 5% 10% 
Glukosum anhydricum 50,0 g 100,0 g 
Aqua pro inj. ad 1000,0 ml  1000,0 ml  

Roztok vhodný pro použití v rámci parenterální infuzníterapíe. Solvens a nosný roztok pro kompatibilní léčiva. Deplece sacharidů a tekutin. 
Vhodný k intravenózní infúzí. 




